
РЕГИСТАР НА ИЗДАДЕНИТЕ И НА ОДЗЕМЕНИТЕ ЛЕКТОРСКИ ЛИЦЕНЦИ, КАКО И НА ЛЕКТОРСКИТЕ ЛИЦЕНЦИ КОИ ПРЕСТАНАЛЕ ДА ВАЖАТ

	Реден број
	Име и презиме
	Адреса, телефонски број и електронска адреса на лекторот
	Датум на полагање на испитот за добивање лекторска лиценца
	Број на лекторската лиценца и датум на издавање на лекторската лиценца
	Датум на престанување на важењето на издадената лекторска лиценца и на нејзината замена со нова и причините за замената
	Датум на пријава на загуба или друг начин на останување без лекторска лиценца, датум на издавање на нова лекторска лиценца и број на новата лекторска лиценца
	Број на донесениот акт за одземањето на лекторската лиценца и датум кога била одземена лекторската лиценца 
	Податоци за работодавецот на лекторот (назив, адреса и телефонски број)

	

1
	
Татјана Лаљек-Кулишевска
	ул. „Иво Лола Рибар“ бр. 33/3-19, Скопје; 070 242 287; tanja_laljek@hotmail.com
	20.6.2018 г.- влезен тест и практичен испит 22.6.2018 г. – устен испит
	
УП1 29-801 од 9.10.2018
	
	
	
	

	

2
	
Христина Видевска
	ул. „Круме Беќар“ бр.8, Прилеп; 075 988 608; hristina.videvska@gmail.com
	20.6.2018 г.- влезен тест и практичен испит22.6.2018 г. – устен испит
	
УП1 29-800 од 9.10.2018
	
	
	
	

	

3




	
Адриана Огненовска



	ул. „Софиска“ бр.8, Скопје; 078 323 436; adriana.ognenovska@gmail.com

	26.9.2018 г. –влезен тест и практичен испит
28.9.2018 г. –


	
УП1 29-788 од 9.10.2018



	
	
	
	

	

4
	

Даниела Ристова
	ул. „Маршал Тито“ бр. 59, Виница; 075 379 053; ristovadaniela1@gmail.com
	устен испит
22.11.2018 г. - влезен тест и практичен испит
27.11.2018 г. - устен испит
	

УП1 29-4770 од 7.12.2018
	
	
	
	

	

5
	
Сања Јосифовска
	ул. „Даме Груев“. бр. 7/5-19, Скопје; 078 255 345; sanjajosifovska16@gmail.com
	21.2.2019 г. - влезен тест и практичен испит
26.2.2019 г. - устен испит
	
УП1 29-4999/2018 од 1.3.2019
	
	
	
	

	
6
	
Гордана Балеска-Трифуноска
	ул. Ристо Оџаклиески“ бр. 11, Гостивар; 077 717 686; g.g.baleska@gmail.com; 077 717 686
	21.2.2019 г. - влезен тест и практичен испит
27.3.2019 г. - устен испит
	
УП1 29-4849/2018 од 23.4.2019
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

7




	
Јасмина Осифесо

	ул. „Христо Татарчев“ бр. 2/1-19, Скопје; 076  587 850; jpetrovska@gmail.com
	25.3.2019 г. - влезен тест и практичен испит
27.3.2019 г. - устен испит
	
УП1 30-23 од 23.4.2019
	
	
	
	

	

8
	
Драгана Давидовска
	ул. 7 бр. 19, с. Идризово-Скопје; 078 832 334; davidovskadragana@gmail.com
	25.3.2019 г. – влезен тест 18.4.2019 г. – практичен испит
22.4.2019 г. - устен испит
	

УП1 30-58 од 9.7.2019
	


	
	
	

	

9
	
Трајанка
Најдовска-Иваноска
	ул. „Хо Ши Мин“ бр. 19, Скопје; 075 211 662; trajanka_najdovska@yahoo.com
	18.6.2019 г. – влезен тест и практичен испит
20.6.2019 г. - устен испит
	
УП1 30-171 од 9.7.2019
	


	
	
	

	

10
	Кире
Стојаноски
	ул. „Ариф Мустафа“ бр. Ц 2/10, Охрид; 077 666 781; kire81oh@yahoo.com
	27.8.2019 г. – влезен тест и практичен испит
29.8.2019 г. - устен испит
	
УП1 30-281 од 10.9.2019
	


	
	
	

	

11
	Мила Бојчева
	ул. „Методија Андонов-Ченто“ бр. 26/4, Скопје; 075 290 552; milabojcheva@hotmail.com
	18.6.2019 г. – влезен тест
24.9.2019 г. – практичен испит
26.9.2019 г. - устен испит
	УП1 30-165 од 10.10.2019
	


	
	
	

	


12
	Камелија Левенска-Николовска
	ул. „Боро Петрушевски“ бр. 18, Скопје; 076 484 018; kamelija.levenska@gmail.com
	


26.11.2019 г. -влезен тест и практичен испит
28.11.2019 г. - устен испит
	



УП1 30-1011 од 5.12.2019
	
	
	
	

	



13
	Жаклина Гиновска
	ул. „Чеде Филиповски-Даме“ бр. 105А, Битола; 075 838 407; zginovska@yahoo.com
	



26.11.2019 г. -влезен тест и практичен испит
28.11.2019 г. - устен испит

	



УП1 30-1222 од 5.12.2019
	
	
	
	

	


14





	Христијан Аџиоски
	ул. „Крсте Нале“ бр. 11, Битола; 075 718 959;  kichosv@gmail.com



	
26.11.2019 г. -влезен тест и практичен испит
28.11.2019 г. - устен испит




	

УП1 30-1611 од 5.12.2019







	
	
	
	

	





15



	Андријана 
Колева
	
Ул „Браќа Џунови“ бр 46, Кавадарци , 076 637 675; a_sokolova103@yahoo.com







	
25.02.2020 г – влезен тест и практичен испит 27.02.2020 г – устен испит
	
УП1 30-257 од 3.3.2020
	
	
	
	

	

16
	
Хилда Панов
	ул. „Цар Самоил“  бр. 8, Кочани; 078 436 477;
hildadimitrova@
yahoo.com
	25.2.2020 г. –влезен тест и практичен испит
29.5.2020 г. - устен испит
	УП1 30-256 од 9.6.2020 г.
	
	
	
	

	
17
	
Елена Стојковска
	ул. „Жан Жорес“ бр. 129 1/1, Скопје; 070 921 302; elenastojkovska@
yahoo.com
	27.5.2020 г. –влезен тест и практичен испит
29.5.2020 г. - устен испит
	УП1 30-299 од 9.6.2020 г.
	
	
	
	

	
18
	
Мери Олумчева
	ул. „Ѓоко Тутушев“ бр. 23, Гевгелија; 078 545 438; olumcevi@yahoo.
com
	25.2.2020 г. –влезен тест;23.6.2020 г.-практичен
испит
25.6.2020 г. - устен испит
	УП1 30-291 од 1.7.2020 г.
	
	
	
	

	
19
	Емилија Карафилоска
	ул. „7 Ноември“ бр. 153, Охрид; 077 853 056; emilija_karafiloska@yahoo.com
	23.6.2020 г. –влезен тест и практичен
испит
25.6.2020 г. - устен испит
	УП1 30-306 од 1.7.2020 г.
	
	
	
	

	
20
	Благица Устапетрова
	ул. „Младинска“ бр. 271, Струмица; 070 259 090; blagicaus@yahoo.com
	23.6.2020 г. –влезен
тест и практичен
испит
25.6.2020 г. - устен испит
	УП1 30-323 од 1.7.2020 г.
	
	
	
	

	
21
	Бранкица Стефановиќ
	ул. „Браќа Галеви“ бр. 47, Скопје; 078 209 036; bstefanovikj@
gmail.com
	27.5.2020 г. –влезен тест; 23.6.2020 г.-практичен испит
25.6.2020 г. - устен испит
	УП1 30-325 од 1.7.2020 г.
	
	
	
	

	
22
	Јасмина Аргировска
	ул. „Петар Ацев“ бр. 27/1-19, Скопје; 071 699 106; j.argirovska@gmail.com
	24.8.2020 г. –влезен тест и практичен испит
26.8.2020 г. - устен испит
	УП1 30-412 од 4.9.2020 г.
	
	
	
	

	
23
	Наташа Крстеска
	ул. „Даме Груев“ бр. Б1-1/24, Охрид; 070 331 995; natashakrsteska1@gmail.com
	24.8.2020 г. –влезен тест и практичен испит
26.8.2020 г. - устен испит
	УП1 30-415 од 4.9.2020 г.
	
	
	
	

	
24
	Лилјана Средојевиќ   
	ул. „Кратовска“ бр. 22, Скопје; 070 377 562; liki-s@hotmail.com
	24.8.2020 г. –влезен тест 6.10.2020 г. – практичен испит
8.10.2020 г. - устен испит
	УП1 30-420 од 20.10.2020 г.
	
	
	
	

	
25
	Јасмина Алешковиќ
	ул. 52 бр. 147, Волково, Скопје; 072 252 522; cento_jasmina@yahoo.com
	6.10.2020 г. –влезен тест и практичен испит
8.10.2020 г. - устен испит
	УП1 30-421 од 20.10.2020 г.
	
	
	
	

	
26
	Миме Тасеска-Китановска
	ул. „Кaраџова“ бр. 26, Битола; 077 941 018; mtaseskakitanovska@hotmail.com
	28.10.2020 г. –влезен тест и практичен испит
30.10.2020 г. - устен испит
	УП1 30-453 од 5.11.2020 г.
	
	
	
	

	
27
	
Гордана Алексова
	ул. „Пресека“ бр. 45, Скопје; 075 450 806; galeks63@hotmail.com
	25.12.2020 г. –влезен тест, практичен испит
и устен испит
	30-12783/1 од 29.12.2020 г.
	
	
	
	

	
28
	
Љупка Евроска
	ул. „ЈанеСандански“ бр. 89, Охрид; 077 628 278; ljupkaevroska@gmail.com
	23.2.2021 г. –влезен тест и практичен испит
25.2.2021 г. -  устен испит
	УП1 30-40 од 9.3.2021 г.
	
	
	
	

	
29
	
Виолета Божиновска
	ул. „11 Октомври“ бр. 16/38 Скопје; 071721 530; violetabozinovska1@gmail.com
	22.6.2021 г. –влезен тест и практичен испит
24.6.2021 г. -  устен испит
	УП1 30-134 од 6.7.2021 г.

	
	
	
	

	
30
	
Софија Петрушева
	ул. „Мирче Ацев“ бр. 42, Богданци; 070 599 469; sofija_p75@yahoo.com
	28.9.2021 г. –влезен тест и практичен испит
30.9.2021 г. -  устен испит
	УП1 30-275 од 4.10.2021 г.
	
	
	
	

	
31
	Христина Ангелеска
	ул. „Круме Спиркоски“ бр. 13-А, Прилеп; 078 640 102; hristinangeleska@gmail.com
	25.10.2021 г. –влезен тест и практичен испит
28.10.2021 г. -  устен испит
	УП1 30-283 од 2.11.2021 г.
	
	
	
	

	32
	Ана Магеровска
	ул. „Илинденска“ бр. 124, Битола; 072 306 683; ana.magerovska90@outlook.com
	20.12.2021 г. –влезен тест и практичен испит
23.12.2021 г. -  устен испит
	УП1 30-336 од 24.12.2021 г.
	
	
	
	

	
33
	Надежда Костова
	ул. „Никола Парапунов“ бр. 33/59, Скопје; 071 257 063; kostova.nadezda@yahoo.com
	24.1.2022 г. - практичен испит  
27.1.2022 г. -  устен испит
	УП1 28-6 
од 4.2.2022 г.
	
	
	
	

	34
	Сунчица Трифуновска Јаниќ
	ул. „Браќа Стефановиќ“ бр. 14, с. Брвеница, Тетово; 071 345 848; sunchica.tj@vizyon.edu.mk
	27.9.2022 г. –влезен тест и практичениспит
29.9.2022 г. –  устен испит
	УП1 28-234 
од 5.10.2022 г.
	
	
	
	

	
35
	Љупка Чешмеџиевска
	ул. „Роберт Кох“ бр. 1-2/3, Скопје: 070 370 389, ljupkach@gmail.com
	27.9.2022 г. –влезен тест и практичениспит
29.9.2022 г. –  устен испит
	УП1 28-235
од 5.10.2022 г.
	
	
	
	

	
36
	
Марија Лозаноска
	ул. Маршал Тито“ бр.71, Кичево; 078 459 389; mlozanoska19@gmail.com
	27.9.2022 г. –влезен тест и практичениспит
29.9.2022 г. –  устен испит
	УП1 28-238
од 5.10.2022 г.
	
	
	
	

	
37
	
Јелена Стојчевска Китановска
	ул. „40“ бр. 51, Куманово; 075 402 138; jelenastojchevska@yahoo.com
	22.11.2022 г. –влезен тест и практичен испит
24.11.2022 г. –  устен испит
	УП1 28-265  од 2.12.2022 г.
	
	
	
	

	38
	Виолета Јорданова
	ул. „Багдадска“ бр. 36 В/4-19, Скопје; 077 930 396, violeta.jordanova@gmail.com
	22.2.2023 г. – влезен тест и практичен испит  
24.2.2023 г. –  устен испит
	УП1 28-34  од 2.3.2023 г.
	
	
	
	

	
39
	
Марија Пандева
	бул. „Јане Сандански“ бр. 32/3-13, Скопје; 071 463 570, marijapandeva1994@gmail.com
	29.3.2023 г. – влезен тест и практичен испит  
31.3.2023 г. –  устен испит
	УП1 28-358  од 6.4.2023 г.
	
	
	
	

	40
	Евгенија Дика Талеска
	ул. „Ген. Васко Карангелевски“ Ремо 7/1/17, Битола; 070 312 385, evgenijat@yahoo.com
	26.4.2023 г. – влезен тест и практичен испит  
28.4.2023 г. –  устен испит
	УП1 28-525  од 5.5.2023 г.
	
	
	
	

	
41
	
Ана Пејовска
	ул. „11 Октомври“ бр. 218, Кичево; 078 327 191, pejovskaana91@gmail.com
	29.5.2023 г. – влезен тест и практичен испит  
31.5.2023 г. –  устен испит
	УП1 28-558  од 7.6.2023 г.
	
	
	
	

	
42
	
Марина Спасовска
	ул. „101“ б. б., с. Јанчиште, о. Јегуновце, Тетово; 078 327 773, marina.spasovska@unite.edu.mk
	29.5.2023 г. – влезен тест и практичен испит  
31.5.2023 г. –  устен испит
	УП1 28-560  од 7.6.2023 г.
	
	
	
	

	
43
	Марина Даниловска
	ул. „Б. Кидрич“ бр. 104/15, Тетово; 070 654 037, marina.danilovska@unite.edu.mk
	29.5.2023 г. – влезен тест и практичен испит  
31.5.2023 г. –  устен испит
	УП1 28-561  од 7.6.2023 г.
	
	
	
	

	

44
	
Македонка Додевска
	ул. „Тодор Паница“ бр. 12/3, с. Горно Црнилиште, Свети Николе; 071 676 750, makedonkadodevska@yahoo.com
	26.6.2023 г. – влезен тест  29.8.2023 г. –  практичен испит  
30.8.2023 г. –  устен испит
	УП1 28-829  од 6.9.2023 г.
	
	
	
	

	


45
	
Душко Деспотовски
	ул. „101“ б. б., с. Сиричино, Тетово; 071 784 301, dusko.despotovski@gmail.com
	29.5.2023 г. – влезен тест 29.8.2023 г. –  практичен испит  
30.8.2023 г. –  устен испит
	УП1 28-835  од 6.9.2023 г.
	
	
	
	

	
46
	
Марија Шереметкоска
	ул. „Македонски бранители“ бр. 29, с. Бела Црква, Кривогаштани; 075   988 469, marija_sheremetkoska@yahoo.com
	29.8.2023 г. – влезен тест   и практичен испит  
28.9.2023 г. –  устен испит
	УП1 28-831  од 18.10.2023 г.
	
	
	
	

	
47
	
Магдалена Попоска-Миленковски
	ул. 524 бр. 3, Марино, Илинден, Скопје; 070 447 895, magi_18@live.com
	26.9.2023 г. – влезен тест   и практичен испит  
28.9.2023 г. –  устен испит
	УП1 28-851  од 18.10.2023 г.
	
	
	
	

	48
	Елена Рабаџиевска
	ул. „Димитар Божиновски“ бр. 121, Ресен; 071 333 936, e.rabadzievska@t-home.mk
	30.10.2023 г. – влезен тест   27.11.2023 г. –  практичен испит  
28.11.2023 г. –  устен испит
	УП1 28-929  од 6.12.2023 г.
	
	
	
	

	49
	Деспина Буцевска
	ул. „Бојмија“ бр. 2/1, Скопје; 078 205 959, despinabuce@gmail.com
	29.1.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
31.1.2024 г. –  
	УП1 28-9  од 6.2.2024 г.
	
	
	
	

	50
	Татјана Филипоска
	ул. „Иво Рибар Лола“ бр. 52, Тетово; 071  309 878, tatjanafil_temkfi@yahoo.com
	25.12.2023 г. – влезен тест   29.1.2024 г. –практичен испит  
31.1.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-21  од 6.2.2024 г
	
	
	
	

	
51
	
Кристијан Лазарев
	ул. Божидар Рајковиќ“бр.111, Скопје;
078 282 662
kristijan.lazarev@gmail.com
	27.2.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
29.2.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-27  од 2024 г.
	
	
	
	

	
52
	Јорданка 
Мавродиева
	Ул.Деварца бр.53/2-2,Скопје;
075 407 081
danamavr@gmail.com
	27.2.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
29.2.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-29  од  2024 г.
	
	
	
	

	53
	
Гордана Ивановска






	Бул.„1 Мај“ 34 б, Битола;
078 338 118
Igordana@hotmail.com
	27.2.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
29.2.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-50  од  2024 г.
	
	
	
	

	54
	
Катарина Трендова Петрова
	Ул.Маршал Тито“-Б-1/22, Кочани;
077490620
petrova.keti@gmail.com
	25.3.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
26.3.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-35  од 28.3. 2024 г.
	
	
	
	

	55
	Влатко Стојковски
	Ул.Донка Ушлиова 35,Битола;
075305240
stojkovskivlatko@yahoo.com
	25.3.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
26.3.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-442 од  28.3.2024 г.
	
	
	
	

	56
	Елена Апостоловска
	„Круме Јаскоски“36, Прилеп;
075283666
ekapostolovski@yahoo.com
	25.3.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
26.3.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-433  од  28.3.2024 г.
	
	
	
	

	57
	Лидија Јаневска
	Ул.Пелистерска“4-2/10,Скопје
078430325
ljanevska6@gmail.com
	25.3.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
26.3.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-432  од  28.3.2024 г
	
	
	
	


	
58
	
Јасмина Кантарџиева Димков
	ул. Златко Шнајдер 8/3 Скопје, Центар
070266277
jasmina.kantardzieva@yahoo.com
	22.4.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
23.4.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-502  од 25.4. 2024 г.
	
	
	

	
Јасмина Кантарџиева Димков

	
59
	Ана Митев
	ул.Маршал Тито 188/22, Струмица
076560567
anamitev@gmail.com
	22.4.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
23.4.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-501  од  25.4.2024 г.
	
	
	

	

	60
	Убавка Дончевска
	ул.Мечкин Камен 35, Велес
071263707
ubavka_doncevska@yahoo.com
	22.4.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
23.4.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-488  од 25.4.  2024 г.
	
	
	
	

	61
	
Ирена Серафимоска - Тодороска
	нас.Фазанерија б.б., Гостивар
071 245 625
serafimoskairena82@gmail.com
	24.6.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
26.6.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-541  од  27.6. 2024 г.
	
	
	
	

	62
	Васка Мишевска
	с.Тумчевиште, Гостивар
072 224 340
vaskamisevska1386@gmail.com
	24.6.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
26.6.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-542  од  27.6. 2024 г.
	
	
	
	

	63
	
Весна Перовска - Милевска
	ул.„Крали Марко“ бр.20, Охрид

070 660 662

perovskav@yahoo.com
	23.8.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
26.8.2024 г. –  устен испит
	УП1  28-655  
	
	
	
	

	64.
	Ангела Атанасова	
	с.Еднокуќево бр.24, Струмица 
075 567 506
atanasova-a@hotmail.com


	27.5.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
26.8.2024 г. –  устен испит	
	УП1  03-649 
	
	
	
	

	65.
	Елена Стојанова - Караџоска
	ул.„Кузман Јосифовски- Питу“ бр.160, Прилеп
075 960 889
elena.ppp@live.com
	23.8.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
26.8.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-660
	
	
	
	

	66
	Менка Андреева
	ул.„Вера Циривири“
Велес

076 454 878

mence.andreeva@yahoo.com
	28.10.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
30.10.2024 г. –  устен испит
	УП1 28-684
	
	
	
	

	67
	
Тања Кузманоска
	ул.„Венјамин Мачуковски“бр.6-1/12
Скопје
070 324 011
tkuzmanoska@yahoo.com
	28.10.2024 г. – влезен тест и   практичен испит  
30.10.2024 г. –  устен испит
	УП1  28-682  
	
	
	
	

	68
	Сања Спаскова
	с.Аргулица, Карбинци
077 748 672
	
	УП1  28-694  
	
	
	
	

	69
	Катерина Миноска
	23.12.2024г. бул. „Ослободување“ бр.70/15 – Кичево  071 221 656
	23.12.2024 – Влезен тест и практичен испит 25.12.2024 – Устен испит
	УП1 28-719
	
	
	
	

	70.
	Калина Смилевски

	ул.„Владимир Полежиновски“ бр.23-1/6, Скопје
070 460 187
kalina29.k@gmail.com
	23.12.2024. – влезен тест   28.1.2025 - практичен испит
30.1.2025 –  устен испит
	УП1  28-709 
од 30.1.2025г.
	
	
	
	

	71.
	д-р Људмил Спасов
	ул. „Ганчо Хаџипанзов“ бр.28
Скопје
	28.1.2025 – влезен тест и практичен испит
30.1.2025 –  устен испит
	УП1  28-6  
од 30.1.2025г.
	
	
	
	

	72.
	Симона Сашо Анакијевска

	ул.Димче Лахчански 55/33, 
Битола
075 803 352
simona.anakijevska@outlook.com
	влезен:
25.2.2025
практичен:
25.2.2025
устен:
27.2.2025
	УП1 28-23
од 28.2.2025г.
	
	
	
	

	73.
	Ања Сашко Стојановска
	ул.Бриселска 10-1/9, 
Карпош
077 851 507
stojanovskaanja@yahoo.com
	влезен:
25.2.2025
практичен:
25.2.2025
устен:
27.2.2025
	УП1 28-24 од 28.2.2025г.
	
	
	
	

	74.
	Христина В.Ристовска –Ефреска
	ул.Браќа Гиноски бр.298А/1, Гостивар
077 426 356
ristovska_kice27@hotmail.com
	влезен:
25.2.2025
практичен:
25.2.2025
устен:
27.2.2025
	УП1 28-26 од 28.2.2025г.
	
	
	
	

	75.
	Јана Горјанче Петревска
	ул.Коце Металец“ 1/1-10, 
Скопје
070 867 828
janapetrevska@yahoo.com
	влезен:
25.2.2025
практичен:
25.2.2025
устен:
27.2.2025
	УП1 28-101 од 28.2.2025г.
	
	
	
	

	76.
	Јулијана Благојче Јосифовска

	ул.Мирче Ацев бр.18в, 
Битола
075 277 789
julijana_jovanovska986@yahoo.com
	влезен:
25.2.2025
практичен:
25.2.2025
устен:
27.2.2025
	УП1 28-51 од 28.2.2025г.
	
	
	
	

	77.
	Александар Јорданоски
	
	УП1 28-3619/1
УП1 28-3619/1 од
25.4.2002
	УП1 28-3619/1
	
	
	
	

	78.
	Александра Филипова
	ул. „Кирил и Методиј“ бр.50 Кочани
078 800 020
aleksandrafilipova@yahoo.com
	влезен:
24.3.2025
практичен:
24.3.2025
устен:
26.3.2025
	УП1 28-423
	
	
	
	

	79.
	Даниела Георгиевска Тимковска
	ул. „62“ бр.41, Радишани, Скопје
078 373 460
danielageorgievskatimkovska@gmail.com
	влезен:
24.3.2025
практичен:
24.3.2025
устен:
26.3.2025
	УП1 28-424
	
	
	
	

	80.
	Елена Костовска - Давчевска
	Бул. АСНОМ бр.128/1-4
070 218 579
e.kostovska21@gmail.com
	влезен:
27.5.2025
практичен: 27.5.2025
устен: 29.5.2025

	УП1 28-638/1 од 29.5.2025
	
	
	
	

	81.
	Ивана Николова
	ул.Цар Самоил бр.75, Кочани
078 550 459
ivkatanasova@gmail.com
	влезен:27.5.2025
практичен: 27.5.2025
устен: 29.5.2025

	УП1 28-644/1 од 29.5.2025г.
	
	
	
	

	82.
	Бојана Костова
	072 613 546
bojana.97@yahoo.com
ул.„Бел камен“ бр.79, Кавадарци

	влезен:24.6.2025 
практичен:24.6.2025 
устен:26.6.2025 г.
	УП1 28-663
	
	
	
	

	83.
	Моника Милиќевиќ
	071 380 588
monika.petrusevska96@gmail.com
ул.„Штросмаерова“ бр.20, Скопје

	влезен:24.6.2025 
практичен:24.6.2025 
устен:26.6.2025 г.
	УП1 28-672
	
	
	
	

	85.
	Катерина Шекеровска-Димовска
	075 405 789
k.sekerovska@hotmail.com
ул.„29 Ноември“ бр.57/6, Скопје
	влезен:24.6.2025 
практичен:27.8.2025 
устен:29.8.2025 г.
	УП1 28-675
	
	
	
	

	86.
	Маја Митева-Петроска
	075 363671
maence_20@yahoo.com
    ул.„Илинденска“ бр.99а , Крушево
	влезен:24.6.2025 
практичен:27.8.2025 
устен:29.8.2025 г.
	УП1 28-677
	
	
	
	

	87.
	Соња Мираковска
	070 374 304
sonja.mirakovska969@gmail.com
ул.„Зоран Бубевски“ бр.8, Берово

	влезен:24.6.2025 
практичен:27.8.2025 
устен:29.8.2025 г.
	УП1 28-660
	
	
	
	

	88.
	Магдалена Јованоска
	078 877 880
jovanoska.magdalena@yahoo.com
ул.„Јустинијан Први“ бр.153 А
	влезен:22.9.2025 
практичен:22.9.2025 
устен:24.9.2025 г.
	УП1 28-1218
	
	
	
	

	89.
	Соња Атанасовска
	071 330 059
sonja_atanasovska@yahoo.com
ул.„Разловечко востание“ бр. 26 А,
	влезен:21.10.2025 
практичен:21.10.2025 
устен:22.10.2025 г.
	[bookmark: _GoBack]УП1 28-1705 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	





